АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2018                                                                                                    №94-п

	с. Беляевка

[bookmark: sub_3]Об обеспечении подачи заявлений о государственном
кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав
исключительно в электронном виде

[bookmark: _GoBack]	В целях повышения качества и доступности государственных услуг, в соответствии с Распоряжением Правительства Российской федерации от 31.01.2017 № 147-р «Об упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации» с изменениями, внесенными Распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.12.2017 № 2723-р, руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Оренбургской области:
1. Установить, что со дня вступления в силу настоящего постановления подача заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Администрации Беляевского сельсовета, и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество осуществляется исключительно в электронном виде.
2. Специалисту администрации муниципального образования Беляевский сельсовет Кураковой Е.В. организовать работу в соответствии с требованиями настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте муниципального образования Беляевского сельсовета Оренбургской области в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющая обязанности
главы администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

Л.А. Бабнищева

Разослано: Кураковой Е.В., администрации района, прокурору, в дело.